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Golfstudier og forviklinger

Gruppen har allerede i flere år utvekslet erfaringer med museets kurator og 
drøftet mulighetene for et samarbeid innenfor webbasert tilrettelegging og 
publisering av golfhistorie, og ikke minst hvordan vi på mer generelt grunn-
lag kunne trekke veksler på deres museale arbeid gjennom linking til muse-
ets webside og fremtidig utlån fra museets samling. Den løpende dialogen 
med museets kurator har i disse årene gitt oss en viss trygghet for at vi var 
på rett spor i vårt arbeid med en historisk, tidslinjebasert webside. Under 
vårt besøk kunne vi presentere det arbeidet vi så langt har gjort, og muse-
ets kurator ga uttrykk for at han var begeistret for det han så.

Museets egen webside har gjennomgått en relativ stor endring/oppdate-
ring i løpet av våren 2012. De har valgt en tematisert presentasjon, og for 
oss var det viktig å få tillatelse til å linke fra vår webside til disse interes-
sante historiske temaer. Til gjengjeld foreslo vi at vi med tiden kan utarbeide 
korte oversettelser til engelsk av relevante deler av vår webside, bl.a. til 
begynnelsen av forrige århundre, da britiske laksefiskere i Rauma var pådri-
vere for å bygge en golfbane, slik at de kunne spille golf som en avveksling.

Arne hadde aldri spilt The Old Course, så når vi først var i St. Andrews ville 
han gjerne spille den. Mandag morgen opprant med strålende sol og lite 
vind. Så stor var iveren at vi innfant oss på banen i meget god tid før vår 
starttid og bra var det. Jeg hadde bærebag, mens Arne, som er vant til å 
bruke tralle, hadde med seg sin trallebag uten bæresele. 

Så viste det seg at det er forbud mot å bruke tralle før kl. 12.00 på The Old 
Course. Gjett om Arne, som ikke lenger kan sies å være i sin ungdoms vår, 
ble lang i masken. Da var det bare å leie en caddy. Men heller ikke han var 
særlig interessert i å bære Arnes bag uten bæresele. Starteren hadde bare 
en bitte liten bærebag å tilby, men som Arne sa: jeg har ikke betalt £150 + 
leie av en caddy for å spille med kun fem køller. 

Den alltid like blide starteren sendte caddyen i springmarsj opp i byen for å 
få tak i en bærebag. Hvorfra fikk vi aldri vite, men den så ny ut. Køller og 
annet golfutstyr ble puttet i bagen, og caddyen gikk raskt til 1. tee. Etter 
fotografering gikk en noe stresset Arne ut og spilte de tre første hullene 
med bogey-birdie-par! 

Stor var gleden da vi i etterkant av vår studiereise fikk formelt positivt svar 
på alt vi hadde bedt om i våre møter, noe som sammen med åpenheten i 
dialogen, gir godt håp om konstruktivt fremtidig samarbeid om historiske 
websider og golfmuseale spørsmål.  

I St. Andrews: Arne Ramstad og Jens N. Engelstad

Norges Golfforbunds Faggruppe for norsk golfs historie er i ferd med å 
utvikle en historisk webside og utreder dessuten mulighetene for å eta-
blere et norsk golfmuseum. 

«It takes a lot of 
balls to play golf the 

way I do»
Ukjent

«My golf is impro-
ving. Yesterday I hit a 

ball in one!»
Jane Swan

Norsk seier 
i Czech Disabled 
Golf Masters
Arne Hugo Berg, Losby GK, vant klasse D i Czech 
Disabled Golf Masters. 

Klasse D spilles Stableford, og Berg fikk 81 
poeng over 2 x 18 hull, og var hele syv poeng 
foran andreplassen. Marko Lund, Onsøy GK, ble 
nummer 12 i klasse C. Turneringen ble spilt 18. og 
19.juni.

Berg og Lund vant pro am-turneringen som ble 
spilt 17.juni.

På St Andrews tar man vare på golfens 
historie og gamle golfsko.
Foto Arne Ramstad
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